
   1 av 1 
 

 
 

 
 

Hovedverneombudet 
 

Dato 
01.02.2019 

Referanse 
 

 

Postadresse Org.nr. 974 767 880 Besøksadresse Telefon  
Hovedverneombudet E-post: Hovedverneombudet + 47 73 59 80 91  
7491 Trondheim heidi.egseth@ntnu.no Høgskoleringen 6b, PFI-bygget Telefaks  
 http:// Gløshaugen   

 

All korrespondanse som inngår i saksbehandling skal adresseres til saksbehandlende enhet ved NTNU og ikke direkte til 
enkeltpersoner. Ved henvendelse vennligst oppgi referanse. 

Notat       

Til: Rektor Gunnar Bovim 

Kopi til: LHVO, Prosjektdirektør for campusutvikling Merete Kvidal, hoved-
sammenslutningene 

Fra: Hovedverneombud Heidi Egseth  

Signatur:  

Høringssvar til rapport om faglig lokalisering for NTNU 
Hovedverneombudet (HVO) har fokus på de områder som berører HMS-området og arbeidsmiljø for 
ansatte i sitt høringssvar.  
 
Rapporten påpeker at det har vært jobbet under stor usikkerhet ut fra at det bl.a. ingen vedtatt fysisk 
plan for utbygging og usikkerhet omkring tomter, arealer og kapasitet. Prinsipper for faglig 
lokalisering og premisser for planlegging er oppsummert bl.a. at institutter bør være geografisk 
konsentrert og at forsknings- og verkstedinfrastruktur bør konsentreres.  Fire alternativer for 
lokalisering presenteres. 
 
Hovedverneombudet har følgende kommentarer: 

- Det fremgår ingen risikovurdering av de fire alternativene for lokalisering. 
- Det fremgår lite fokus for området sikkerhet- og beredskap med tanke på konsentrasjon av et 

større antall personer i noen områder samt areal med risiko knyttet til aktivitet. Dette 
omfatter både stor konsentrasjon av gasser/kjemikaler samt areal for undervisning og 
arrangement.  

- Fortettingen av enkelte områder gir utfordringer til fremtidig vekst. Mulig vekstareal bør 
ligge nært eksisterende enhet og særlig hvis enhet har tilhørende stort spesialareal til 
forskning og undervisning. Eventuelle vekstområder i syd vil for enkelte enheter være for 
langt fra hovedaktivitet til å kunne ivareta behov for nærhet.  

- Deler av Hovedbygget er vanskelig å gjøre tilgjengelig for bevegelseshemmede slik at disse 
arealene ikke bør brukes til undervisning eller skranke-/servicetjenester som har stor 
persontrafikk.  

- Enkelte av de fire alternativer hensyntar i liten grad Nanolabben som er særlig ømfintlig for 
vibrasjoner. Arealet er svært kostnadskrevende å flytte. Nanolabben har også et stort lager av 
brannfarlige gasser/kjemikalier som må hensyntas i fremtidige planer. 
 

Flere av punktene her er svært utfordrende og arbeidskrevende å korrigere i ettertid og bør være en 
del av vurderingen for det alternativ som velges. 

 


